
454401-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 454401-2023 - Konkurss
Vācija-Heidelberga: Arhitektūras, inženiertehniskie un plānošanas pakalpojumi
OJ S 142/2023 26/07/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Heidelberger Dienste gGmbH
Pasta adrese: Hospitalstr. 5
Pilsēta: Heidelberg
NUTS kods: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
Pasta indekss: 69115
Valsts: Vācija
E-pasts: info@hddienste.de

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://www.hddienste.de/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
subreport.de/E71574863
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.subreport.de/E71574863

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: Gemeinnützige GmbH

Galvenā darbības joma
Sociālā aizsardzība

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

Galvenās CPV kods
71240000 Arhitektūras, inženiertehniskie un plānošanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/454401-2023
mailto:info@hddienste.de?subject=TED
https://www.hddienste.de/
https://www.subreport.de/E71574863
https://www.subreport.de/E71574863
https://www.subreport.de/E71574863


454401-2023 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 0,01 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: jā
Piedāvājumus var iesniegt par visām daļām

Apraksts

Nosaukums
Daļas numurs: 1

Papildu CPV kods(-i)
71240000 Arhitektūras, inženiertehniskie un plānošanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Heidelberg

Iepirkuma apraksts
Planungsleistungen nach Teil 3 Objektplanung, Abschnitt 1, § 34 HOAI (Leistungsbild 
Gebäude und Innenräume) zum Umbau und die Sanierung der alten Stallungen im Gebiet der 
ehemaligen Campbell Barracks in Heidelberg ab LP4, optional Teilleistungen der LP 3 auf 
Abruf

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 0,01 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/11/2023 Beigu datums: 31/07/2024
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Daļas numurs: 2

Papildu CPV kods(-i)
71240000 Arhitektūras, inženiertehniskie un plānošanas pakalpojumi

Izpildes vieta



454401-2023 Page 3/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

NUTS kods: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Iepirkuma apraksts
Planungsleistungen für Heizung, Lüftung und Sanitär Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 
15 zu § 53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 0,01 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/11/2023 Beigu datums: 31/07/2024
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Daļas numurs: 3

Papildu CPV kods(-i)
71240000 Arhitektūras, inženiertehniskie un plānošanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Iepirkuma apraksts
Fortschreibung des Brandschutzkonzepts

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 0,01 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/11/2023 Beigu datums: 31/07/2024
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē



454401-2023 Page 4/5

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Apraksts

Nosaukums
Daļas numurs: 4

Papildu CPV kods(-i)
71240000 Arhitektūras, inženiertehniskie un plānošanas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Iepirkuma apraksts
Planungsleistungen für Elektroarbeiten nach Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 14 zu § 
53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 0,01 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/11/2023 Beigu datums: 31/07/2024
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Aktueller Handelsregister- oder Firmenregisterauszug (nicht älter als 6 Monate)

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji



454401-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Tehniskās un profesionālās spējas
Iepirkuma dokumentos minētie atlases kritēriji

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Konkursa procedūra ar sarunām

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par sarunām
Līgumslēdzēja iestāde saglabā tiesības piešķirt līgumu, pamatojoties uz sākotnējiem 
piedāvājumiem neveicot sarunas

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 21/08/2023 10:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums
Datums: 21/07/2023

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 30/11/2023

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Regierungspräsidium Karlsruhe
Pilsēta: Karlsruhe
Valsts: Vācija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
21/07/2023


